
VIETA

1 Jaanus Gross EST 629 - 1 618 - 2 1247 - 1 6 - 0 6 - 0 6 - 4 6 - 5
2 Pearu Jakob Ojame EST 617 - 3 617 - 3 1234 - 3 6 - 0 6 - 0 7 - 3 5 - 6
3 Jānis Apsītis LAT 624 - 2 591 - 5/6 1215 - 4 6 - 2 6 - 4 4 - 6 6 - 0
4 Jānis Amatnieks LAT 599 - 7/8 591 - 5/6 1190 - 7 6 - 2 7 - 1 3 - 7 0 - 6
5 Vitalij Žukov LAT 572 - 11 553 - 11 1125 - 12 6 - 2 4 - 6
6 Jaan Loot EST 613 - 4 626 - 1 1239 - 2 6 - 2 1 - 7
7 Inārs Dubkevičš LAT 606 - 5 589 - 7 1195 - 6 6 - 0 0(66) - 6
8 Zigmārs Mucenieks LAT 599 - 7/8 576 - 9 1175 - 9 6 - 5 0(60) - 6
9 Priit Viher EST 593 - 9 583 - 8 1176 - 8 5 - 6
9 Arvidas Čepuļonis LTU 600 - 6 611 - 4 1211 - 5 2 - 6
9 Mihkel Tomson EST 586 - 10 545 - 14 1131 - 10 2 - 6
9 Roberts Daukste LAT 570 - 12 551 - 12/13 1121 - 13 2 - 6
9 Aleksejs Spuris LAT 536 - 15 537 - 15 1073 - 15 7 - 1 2 - 6
9 Ivo Lipste LAT 559 - 13 571 - 10 1130 - 11 0 - 6
9 Gints Jonasts LAT 553 - 14 532 - 16 1085 - 14 0 - 6
9 Māris Lapiņš LAT 519 - 16 551 - 12/13 1070 - 16 6 - 4 0 - 6

17 Kārlis Akots Gribulis LAT 510 - 17 499 - 17 1009 - 17 4 - 6
17 Aivo Agu EST 482 - 18 0 - 18 482 - 18 1 - 7

VIETA

1 Anneli Preimann EST 554 - 4 605 - 1 1159 - 2 6 - 2 7 - 3 6 - 0
2 Siret Luik EST 593 - 2 581 - 3 1174 - 1 6 - 4 6 - 0 0 - 6
3 Rimma Matvejeva LAT 599 - 1 545 - 6 1144 - 3 6 - 4 3 - 7 6 - 2
4 Helena Saks EST 577 - 3 561 - 4 1138 - 4 6 - 0 0 - 6 2 - 6
5 Andra Jargane LAT 470 - 8 486 - 7 956 - 8 6 - 2 4 (97) - 6
6 Jeļena Kononova LAT 524 - 7 555 - 5 1079 - 6 4 (96) - 6
7 Santa Bērziņa LAT 532 - 5 482 - 8 1014 - 7 2 - 6
8 Anete Kreicberga LAT 525 - 6 585 - 2 1110 - 5 0 - 6
9 Digna Ropiņa LAT 423 - 9 457 - 9 880 - 9 2 - 6

VIETA

1 Viktors Avsjuks LAT 651 - 4 666 - 2 1317 - 3 6 - 0 6 - 2 7 - 3
2 Jūlija Oleksejenko LAT 669 - 1 675 - 1 1344 - 1 7 - 1 6 - 2 3 - 7
3 Pāvels Šatrava LAT 655 - 3 665 - 3 1320 - 2 6 - 2 2 - 6 6 - 2
4 Kaspars Elerts LAT 657 - 2 647 - 4/5 1304 - 4 6 - 0 2 - 6 2 - 6
5 Jānis Jakubanecs LAT 614 - 5 608 - 7 1222 - 7 6 - 0 2 - 6
6 Ringolds Jaunbelzejs LAT 589 - 9 584 - 8 1173 - 8 6 - 2 1 - 7
7 Jaļena Oleksejenko LAT 611 - 6 647 - 4/5 1258 - 5 0 (79) - 6
8 Andris Bēniņš LAT 608 - 7 624 - 6 1232 - 6 0 (72) - 6
9 Sergejs Meļeškevičs LAT 591 - 8 543 - 9 1134 - 9 2 - 6
9 Daniels Borisenko LAT 569 - 10 409 - 10 978 - 10 0 - 6

ESTONIA 3720 ESTONIA 3471

Jaanus Gross 1247 Siret Luik 1174
Jaan Loot 1239 Anneli Preimann 1159

Pearu Jakob Ojame 1234 Helena Saks 1138

LATVIA 3600 LATVIA 3333

Jānis Apsītis 1215 Rimma Matvejeva 1144
Inārs Dubkevičš 1195 Anete Kreicberga 1110
Jānis Amatnieks 1190 Jeļena Kononova 1079

Ringa Baltrusaite LTU Galvenais tiesnesis
Eduards Lapsiņš LAT Komendants un sekretārs
Jānis Rozefelds LAT Šaušanas vadītājs
Kristers Bērzs LAT Šaušanas vadītāja palīgs

Tiesnešu kolēģija

1.vieta 1.vieta

2.vieta 2.vieta

FINAL

Komandu cīņa
RM RW

FINAL

kompaktloks
Baltijas rekords: 50m Round - 703  (Vladas Šigauskas, LIT, 2011),  678  (Jūlija Oļeksejenko, LAT, 2011)

50m Round 50m Round Qual.Round 1/8 1/4 1/2

FINAL

olimpiskais loks, sievietes
Baltijas rekords: 70m Round - 635  (Līga Zommere, LAT, 2009)

70m Round 70m Round Qual.Round 1/8 1/4 1/2

XII BALTIJAS VALSTU ČEMPIONĀTS 2012

olimpiskais loks, vīrieši
Baltijas rekords: 70m Round - 660  (Arvidas Cepulionis, LIT, 2009)

70m Round 70m Round Qual.Round 1/16 1/8 1/4 1/2



Jaanus Gross EST 320 - 1/2 309 - 1 629 - 1 312 - 1 306 - 5 618 - 2 1247 - 1

Jaan Loot EST 305 - 4 308 - 2/3 613 - 4 311 - 2 315 - 1 626 - 1 1239 - 2

Pearu Jakob Ojame EST 309 - 3 308 - 2/3 617 - 3 308 - 3 309 - 4 617 - 3 1234 - 3

Jānis Apsītis LAT 320 - 1/2 304 - 5 624 - 2 288 - 7 303 - 6 591 - 5/6 1215 - 4
Arvidas Čepuļonis LTU 299 - 8/9 301 - 6 600 - 6 299 - 4 312 - 2 611 - 4 1211 - 5
Inārs Dubkevičš LAT 300 - 7 306 - 4 606 - 5 278 - 11 311 - 3 589 - 7 1195 - 6
Jānis Amatnieks LAT 299 - 8/9 300 - 7/8 599 - 7/8 298 - 5 293 - 8 591 - 5/6 1190 - 7
Priit Viher EST 293 - 10 300 - 7/8 593 - 9 286 - 8 297 - 7 583 - 8 1176 - 8
Zigmārs Mucenieks LAT 304 - 5/6 295 - 9 599 - 7/8 295 - 6 281 - 13 576 - 9 1175 - 9
Mihkel Tomson EST 304 - 5/6 282 - 11 586 - 10 261 - 15 284 - 11 545 - 14 1131 - 10
Ivo Lipste LAT 285 - 13 274 - 13 559 - 13 280 - 10 291 - 9 571 - 10 1130 - 11
Vitalij Žukov LAT 292 - 11 280 - 12 572 - 11 270 - 12 283 - 12 553 - 11 1125 - 12
Roberts Daukste LAT 283 - 14 287 - 10 570 - 12 284 - 9 267 - 16 551 - 12/13 1121 - 13
Gints Jonasts LAT 287 - 12 266 - 16/17 553 - 14 253 - 16 279 - 14 532 - 16 1085 - 14
Aleksejs Spuris LAT 266 - 15 270 - 14 536 - 15 266 - 13 271 - 15 537 - 15 1073 - 15
Māris Lapiņš LAT 250 - 16/17 269 - 15 519 - 16 263 - 14 288 - 10 551 - 12/13 1070 - 16
Kārlis Akots Gribulis LAT 244 - 18 266 - 16/17 510 - 17 240 - 17 259 - 17 499 - 17 1009 - 17
Aivo Agu EST 250 - 16/17 232 - 18 482 - 18 0 - 18 0 - 18 0 - 18 482 - 18

Siret Luik EST 298 - 2 295 - 1 593 - 2 291 - 3 290 - 3 581 - 3 1174 - 1

Anneli Preimann EST 285 - 4 269 - 5 554 - 4 306 - 1 299 - 1 605 - 1 1159 - 2

Rimma Matvejeva LAT 305 - 1 294 - 2 599 - 1 273 - 4/5 272 - 6 545 - 6 1144 - 3

Helena Saks EST 293 - 3 284 - 3 577 - 3 273 - 4/5 288 - 4 561 - 4 1138 - 4
Anete Kreicberga LAT 273 - 5 252 - 7 525 - 6 294 - 2 291 - 2 585 - 2 1110 - 5
Jeļena Kononova LAT 254 - 7 270 - 4 524 - 7 270 - 6 285 - 5 555 - 5 1079 - 6
Santa Bērziņa LAT 269 - 6 263 - 6 532 - 5 237 - 7 245 - 8 482 - 8 1014 - 7
Andra Jargane LAT 245 - 8 225 - 8 470 - 8 234 - 8 252 - 7 486 - 7 956 - 8
Digna Ropiņa LAT 235 - 9 188 - 9 423 - 9 216 - 9 241 - 9 457 - 9 880 - 9

Jūlija Oleksejenko LAT 334 - 1 335 - 1 669 - 1 340 - 2 335 - 1 675 - 1 1344 - 1

Pāvels Šatrava LAT 322 - 3/4 333 - 2 655 - 3 342 - 1 323 - 5 665 - 3 1320 - 2

Viktors Avsjuks LAT 322 - 3/4 329 - 3 651 - 4 334 - 3 332 - 2 666 - 2 1317 - 3

Kaspars Elerts LAT 331 - 2 326 - 4 657 - 2 316 - 4/5 331 - 3/4 647 - 4/5 1304 - 4
Jaļena Oleksejenko LAT 305 - 6 306 - 6 611 - 6 316 - 4/5 331 - 3/4 647 - 4/5 1258 - 5
Andris Bēniņš LAT 308 - 5 300 - 7 608 - 7 314 - 6 310 - 7 624 - 6 1232 - 6
Jānis Jakubanecs LAT 302 - 7 312 - 5 614 - 5 294 - 7 314 - 6 608 - 7 1222 - 7
Ringolds Jaunbelzejs LAT 292 - 9 297 - 8 589 - 9 288 - 8 296 - 8 584 - 8 1173 - 8
Sergejs Meļeškevičs LAT 299 - 8 292 - 9 591 - 8 254 - 9 289 - 9 543 - 9 1134 - 9
Daniels Borisenko LAT 285 - 10 284 - 10 569 - 10 229 - 10 180 - 10 409 - 10 978 - 10

ESTONIA 3720 ESTONIA 3471

Jaanus Gross 1247 Siret Luik 1174
Jaan Loot 1239 Anneli Preimann 1159

Pearu Jakob Ojame 1234 Helena Saks 1138

LATVIA 3600 LATVIA 3333

Jānis Apsītis 1215 Rimma Matvejeva 1144
Inārs Dubkevičš 1195 Anete Kreicberga 1110
Jānis Amatnieks 1190 Jeļena Kononova 1079

2.vieta 2.vieta

Komandu cīņa
RM RW

1.vieta 1.vieta

Baltijas rekords: 70m Round - 635 (Līga Zommere, LAT, 2009)

Kompaktloks (CM+CW)
Baltijas rekords: 50m Round - 703 (Vladas Šigauskas, LIT, 2011), 678 (Jūlija Oļeksejenko, LAT, 2011)

50m 50m 50m Round 50m 50m 50m Round Qual.Round

70m 70m Round Qual.Round

Olimpiskais loks, sievietes (RW)

70m 70m 70m Round 70m

XII BALTIJAS VALSTU ČEMPIONĀTS 2012
Qualification Round

Olimpiskais loks, vīrieši (RM)
Baltijas rekords: 70m Round - 660 (Arvidas Cepulionis, LIT, 2009)



olimpiskais loks, vīrieši (RM)
1/16  1/8  1/4  1/2 Final

1 Jaanus Gross Jaanus Gross 6
32 BYE Jaanus Gross 6
16 Māris Lapiņš 6 Māris Lapiņš 0
17 Kārlis Akots Gribulis 4 Jaanus Gross 6

9 Zigmārs Mucenieks Zigmārs Mucenieks 6
24 BYE Zigmārs Mucenieks 0

8 Priit Viher Priit Viher 5
25 BYE Jaanus Gross 6 I

5 Arvidas Čepuļonis Arvidas Čepuļonis 2
28 BYE Vitalij Žukov 4
12 Vitalij Žukov Vitalij Žukov 6
21 BYE Jānis Apsītis 4
13 Roberts Daukste Roberts Daukste 2
20 BYE Jānis Apsītis 6

4 Jānis Apsītis Jānis Apsītis 6 Jānis Apsītis 6 III

29 BYE
3 Pearu Jakob Ojame Pearu Jakob Ojame 6 Jānis Amatnieks 0 IV

30 BYE Pearu Jakob Ojame 6
14 Gints Jonasts Gints Jonasts 0
19 BYE Pearu Jakob Ojame 7
11 Ivo Lipste Ivo Lipste 0
22 BYE Inārs Dubkevičš 0

6 Inārs Dubkevičš Inārs Dubkevičš 6
27 BYE Pearu Jakob Ojame 5 II

7 Jānis Amatnieks Jānis Amatnieks 6
26 BYE Jānis Amatnieks 7
10 Mihkel Tomson Mihkel Tomson 2
23 BYE Jānis Amatnieks 3
15 Aleksejs Spuris 7 Aleksejs Spuris 2
18 Aivo Agu 1 Jaan Loot 1

2 Jaan Loot Jaan Loot 6
31 BYE



olimpiskais loks, sievietes (RW)
 1/8  1/4  1/2 Final

1 Siret Luik Siret Luik 6
16 BYE Siret Luik 6

8 Andra Jargane 6 Andra Jargane 4
9 Digna Ropiņa 2 Siret Luik 0 II

5 Anete Kreicberga Anete Kreicberga 0
12 BYE Helena Saks 0

4 Helena Saks Helena Saks 6 Helena Saks 2 IV

13 BYE
3 Rimma Matvejeva Rimma Matvejeva 6 Rimma Matvejeva 6 III

14 BYE Rimma Matvejeva 3
6 Jeļena Kononova Jeļena Kononova 4

11 BYE Anneli Preimann 6 I

7 Santa Bērziņa Santa Bērziņa 2
10 BYE Anneli Preimann 7

2 Anneli Preimann Anneli Preimann 6
15 BYE

kompaktloks (CM+CW)
1/8  1/4  1/2 Final

1 Jūlija Oleksejenko Jūlija Oleksejenko 7
16 BYE Jūlija Oleksejenko 6

8 Ringolds Jaunbelzejs 6 Ringolds Jaunbelzejs 1
9 Sergejs Meļeškevičs 2 Jūlija Oleksejenko 3 II

5 Jaļena Oleksejenko Jaļena Oleksejenko 0
12 BYE Kaspars Elerts 2

4 Kaspars Elerts Kaspars Elerts 6 Kaspars Elerts 2 IV

13 BYE
3 Viktors Avsjuks Viktors Avsjuks 6 Pāvels Šatrava 6 III

14 BYE Viktors Avsjuks 6
6 Andris Bēniņš Andris Bēniņš 0

11 BYE Viktors Avsjuks 7 I

7 Jānis Jakubanecs 6 Jānis Jakubanecs 2
10 Daniels Borisenko 0 Pāvels Šatrava 2

2 Pāvels Šatrava Pāvels Šatrava 6
15 BYE



Name Country
Arnoldas Jurgaitis LIT 266 - 1 186 - 4/5 452 - 1
Mikhail Savelev RUS 221 - 3 176 - 7 397 - 2
Nauris Purvišķis LAT 196 - 4 186 - 4/5 382 - 3
Andris Melecis LAT 139 - 11/12 236 - 1 375 - 4
Armands Vilisters LAT 233 - 2 122 - 10/11 355 - 5
Normunds Bērziņš LAT 175 - 5 170 - 8 345 - 6
Andris Kuzņecovs LAT 139 - 11/12 204 - 2 343 - 7
Dainis Federovs LAT 155 - 9 182 - 6 337 - 8
Aleksandrs Redjko LAT 122 - 13 200 - 3 322 - 9
Jānis Bērziņš jun. LAT 147 - 10 152 - 9 299 - 10
Filipp Khrustalev RUS 166 - 6 122 - 10/11 288 - 11
Aleksejs Gailišs LAT 156 - 7/8 120 - 12 276 - 12
Sergajs Kosigins LAT 104 - 15 108 - 13 212 - 13
Andis Sveicis LAT 113 - 14 76 - 14/16 189 - 14
Aleksandrs Pavlovs LAT 87 - 17 76 - 14/16 163 - 15
Arvīds Melnis LAT 86 - 18 76 - 14/16 162 - 16
Kaspars Aigars LAT 156 - 7/8 156 - 17
Jānis Vilšķērsts LAT 61 - 20/21 66 - 17 127 - 18
Aleksandrs Čistovs LAT 80 - 19 36 - 18/19 116 - 19
Guntis Melecis LAT 101 - 16 101 - 20
Zigmunds Eglītis LAT 56 - 22 36 - 18/19 92 - 21
Jānis Bērziņš LAT 61 - 20/21 30 - 20 91 - 22

Kristīne Šilkina LAT 93 - 1 112 - 1 205 - 1
Ināra Liepiņa LAT 90 - 2 96 - 2 186 - 2
Mairita Pavlova LAT 72 - 3 58 - 3 130 - 3
Katarīna Vencjuna LAT 69 - 4 50 - 5 119 - 4
Olga Petrova LAT 48 - 5 52 - 4 100 - 5
Vilma Masalskytė LIT 41 - 6 36 - 6 77 - 6

Andrey Sudilovsky RUS 96 - 3 146 - 1 242 - 1
Siarhei Zbarouski BLR 114 - 1 86 - 2 200 - 2
Oleg Flerko BLR 101 - 2 56 - 3 157 - 3
Gļebs Kozickis LAT 82 - 4 82 - 4

Karyna Trychyk BLR 63 - 1 118 - 1 181 - 1
Maria Davidovich BLR 48 - 2 40 - 2 88 - 2
Alena Flerko BLR 38 - 3 36 - 3 74 - 3

AFLB

AMHB

AFHB

BALTIC CHAMPIONSHIP 2012

AMLB
Standard Round Hunter Round Total



Nerijus Švedas LIT 207 - 3 278 - 1 485 - 1
Mindaugas Junevičius LIT 222 - 1 228 - 2 450 - 2
Vladimir Mosin LIT 216 - 2 190 - 4 406 - 3
Roberts Lācītis LAT 188 - 4 208 - 3 396 - 4

Agate Zālīte LAT 368 - 1 368 - 1

Sergejs Manins LAT 186 - 1 174 - 1 360 - 1

Roma Vaitmonienė LIT 73 - 1 40 - 1 113 - 1

Marina Rjabkova LAT 269 - 1 218 - 2 487 - 1
Maria Motrij RUS 175 - 2 246 - 1 421 - 2

Pavel Dziameshchanko BLR 351 - 1 358 - 1 709 - 1

Māra Pērkone LAT 162 - 1 144 - 1 306 - 1

Eduards Lapsiņš LAT Galvenais tiesnesis

Agate Zālīte LAT Tehniskā komisija

Aleksandrs Redjko LAT Tehniskā komisija

Eduards Lapsiņš LAT Komendants un sekretārs

Jānis Rozefelds LAT Komendanta palīgs

Mārtiņš Lapsiņš LAT Komendanta palīgs

AMBU

ĀRPUS KONKURENCES

TIESNEŠU KOLĒĢIJA

AFBU

AMBH(R)

AFBH(R)

AFFS(R)

AMBB(R)


